1

证券代码：000565    证券简称：渝三峡A  公告编号：2020-016

重庆三峡油漆股份有限公司

关于控股股东变更名称及其他工商登记信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司于2020年6月18日接到控股股东变更名称及其他工商登

记信息的通知，控股股东名称由“重庆特品化工有限公司”（以下

简称“特品化工”）变更为“重庆生命科技与新材料产业集团有限

公司”（以下简称“产业集团”），法定代表人由“袁代建”变更

为“曾中全”，注册资本变更为104,099.41万元，并已于2020年6月

18日完成了工商变更登记手续。

二、产业集团历史沿革

1、特品化工成立于2014年12月26日，注册资本为2,000万元。

2、2020年4月，重庆化医控股（集团）公司（以下简称“化医

集团”）将所持重庆卡贝乐化工有限责任公司100%股权、重庆三峡

油漆股份有限公司40.55%股份、重庆天原实业集团有限责任公司100%

股权、重庆 建峰工业 集团有 限公司96.06% 股权，合计作价

582,650.32万元对特品化工增资。其中，增加特品化工注册资本

98,000万元，超出部分484,650.32万元计入资本公积。本次增资完

成后，特品化工注册本增至10亿元，化医集团持有100%股权。

2020年6月18日，化医集团以所持重庆鹏凯精细化工有限公司40%

股权对特品化工进行增资，本次增资完成后，特品化工注册资本由

100,000万元增加到104,099.41万元，化医集团持有100%股权。

3、2020年6月18日，特品化工更名为重庆生命科技与新材料产

业集团有限公司，并变更了法定代表人、注册资本、经营范围、住

所等。

三、控股股东新的《营业执照》基本信息如下：

名称：重庆生命科技与新材料产业集团有限公司

统一社会信用代码：91500000321766648C

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：重庆市北部新区高新园星光大道70号A1第19层

2

法定代表人：曾中全

注册资本：壹拾亿零肆仟零玖拾玖万肆仟壹佰元整

成立日期：2014年12月26日

营业期限：2014年12月26日至永久

经营范围：许可项目：农药生产，食品添加剂生产，检验检测

服务，安全评价业务，危险废物经营（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）。一般项目：生物农药技术研发，电子专用材

料研发，电子专用材料制造，生物基材料技术研发，生物基材料制

造，生物基材料聚合技术研发，合成材料制造（不含危险化学品），

专用化学产品制造（不含危险化学品），涂料制造（不含危险化学

品），炼油、化工生产专用设备制造，资源再生利用技术研发，化

工产品生产（不含许可类化工产品），工程管理服务，工程和技术

研究和试验发展，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自

主开展经营活动）。

上述事项未涉及公司控股股东及实际控制人发生变化，对公司

经营活动不构成重大影响。

四、备查文件

1、重庆生命科技与新材料产业集团有限公司营业执照

特此公告

重庆三峡油漆股份有限公司董事会

2020 年 6 月 19 日